antehac in officia illa refpedive eledi et prefedi fecun¬ 

dum ulum et Confuetudinemin Villa illa pro hujulmodi 

Ballivis Coronatore Recordatore communi Clerico et 

Vol. J. [E] Clericp 
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Clerico pacis Liberorum hominum et Serviendum acf 

Clavam Eligend: hactenus ufitat. et approbat. 

NOS Elediones illas modernorum Ballivorum Ccro-r 

natorum Recordatoris communis Clerici et Clerici pa¬ 

ds Liberorum hominum & Servientium ad Clavam 

graciofe approbantes eos in didis Officiis refpedive 

continuandos eiTe juxta ufum et confuetudinem predic- 

tam Volumus ac pro nobis heredibus et Succefforibus 

noftris declaramus et Confirmamus per prefentes 

Cumque per ufum et Confuetudinem. in predidaVilla 

de Kingfton fuper Thames per longum tempus hade- 

nus continuatum et approbatum quidam certus con- 

* lians et indubitatus modus pro Ballivis ejufdem Villm 

tt ceterisOfficiariis ibidem Eligendum continuandum et 

amovendum habeatur etobfervetur unacum omnibus loci 

temporis aliorumque formalitatum circumllancia et 

hujufmodi Elecciones confentaniis et pertinen. tam in 

annuali hujufmodi officiariorum Eledione quotannis 

renovata et renovanda quam in cafu amotionis vel mor¬ 

tis eorum aliquorum vel alicujus cum acciderint 

NOS hujufmodi ufum et Confuetudinem in eligend. con¬ 

tinuanti. et amovend. Officiariorum predida Villas de 
Kingfton fuper Thames modo et forma ibidem per 

ufum predidum continuat, prefatis Ballivis et liberis ho¬ 

minibus ejufdem Vilis et fuccefforibus fuis pro Nobis 

Heredibus et Succefforibus noftris approbamus ratifica- 

mus et confirmamus per prefentes Volumus tamen 

ac per prefentes pro Nobis Heredibus et Succefforibus 

noftris mandamus Conftituimus et ordinamus quod 

illi duo de liberis hominibus Villas predidas quod fic 

ut prefertur in Ballivos Vilte predidas juxta confue- 

jtudinem et ufum predidum de novo poft hac eledj 

et nominati fuerint antequam ad Officia exequend. ad¬ 

mittantur 
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frnittantur facramentum Corporale coram ultimis et pro¬ 

ximis preceden. Ballivis ville predide et Senefcallo 

curie dide Ville et Recordatore Ville predide pro tem¬ 

pore exiftente vel eorum tribus five duobus in prefentia 

tot de liberis hominibus Ville predide qui ad tunc in- 

terefife voluerint ad Officium illorum Bailivorum Ville 

illius rede bene et fideliter in omnibus Officiis aliis 
/ 

tangen. exequend. preftabant et uterque eorum pre- 

ftabit Quibus quidem precedentibns Ballivis ac 

predido Senefcallo Curie et Recordatori Ville predide 

pro tempore exiftente vel eorum tribus vel duobus in 

forma predida hujufmodi Sacramenti Ballivis Ville 

predide de tempore in tempus fic de novo eligend. 

adminiftrandi plenam poteflatem et authoritatem pro 

nobis Heredibus et Succefloribus noftris damus et con¬ 

cedimus per prefentes Quodque alteri illi duo qui 

fic ut prefertur in Coronatores de tempore in tempus 

juxta confuetudinem et ufum predid. de novo eledi et 

nominati fuerint antequam ad Officium illud exequend, 

admittantur Sacramentum corporale coram Ballivis 

ejufdem Ville fic de novo eled. prefed. et jurat, co¬ 

ram Senefcallo Curie dide Ville et Recordatore ejuf¬ 

dem Ville pro tempore exiftente vel coram tribus vel 

duobus in prefentia tot de liberis hominibus ejufdem 

Ville qui adtunc intereffie voiuerinc ad Officium illud 

Coronatoris Ville illius et Ubertat, ejufdem conjunc- 

tim et divifim rede bene et fideliter in omnibus Offi¬ 

ciis ill. tangen. exequend. preftabunt et uterque eorum 

preftabit Quibus quidem Ballivis Senefchallo Curiq 

et Recordatori Ville predide pro tempore exiftente et 

eorum tribus vel duobus in forma predida hujufmodi 

Sacramenti Coronatoris Ville Libertatis et Hundredi. 

predidi de tempore in tempus fic de novo Eligendi 

[ E 2 ] adminittrandi 
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adminiftrandi plenam poteftatem et authoritatem 

pro nobis Heredibus et Succefforibus noftris Damus 

et Concedimus per prefentes Quodque ille qui fic 

ut prefertur in Recordatorem Ville predicte eledtus et 

prefedtus fuerit antequam ad Officium illud exequen- 

dum admittatur Sacramentum Corporale coram Balli- 

vis Ville predidle pro tempore exiftente et in prefencia 

tot de liberis hominibus Ville predidte qui adtunc in- 

tereffe voluerint ad Officium illud Recordatoris ejuf- 

dem Ville re61 e bene et fideliter in omnibus Officiis 

Ilis tangen. exequend, preftabit Quibus quidem 

Ballivis Ville predidte in forma predidta hujiifmodi 

Sacramenti Recordatori Ville predidle de tempore in 

tempus fic de novo eligendo adminiftrando plenam po¬ 

teftatem et authoritatem pro nobis Heredibus et Suc- 

cefforibus noftris Damus et Concedimus per prefentes 

Volumus etiam ac de uberiori gracia noftra fpe- 

ciali per prefentes pro nobis Heredibus et Succeffori- 

bus noftris concedimus Ballivis et liberis hominibus 

Ville predidte de Kingfton fuper Thames et Succeffo- 

ribus fuis quod ipfi et Succeftores fui perpetuis fu¬ 

turis temporibus habere poffimt et habebunt infra Villam 

predidtam Libertatem et precintum ejufdem tot et ta¬ 

les fervientes ad Clavam non excedentes inftmul et eo¬ 

dem tempore numerum quatuor in toto ad omnia 

Officia fervientium ad Clavam tangentia five concer¬ 

nentia infra Villam predidtam Libertatem et precinc- 

tu" ejufdem ac infra predidtum Hundredum de King¬ 

fton et Emelbrigg alias Elmebrigg Necnon infra 

Hundredum de Copthorne et Effingham in didto Co¬ 

mitatu noftro Surrie exercend. et exequend. quot et 

quales Ballivos Ville predidte pro tempore exiftente 

melius videbitur expedire per eofdera Ballivos ad eo¬ 

rum 
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rum libitum et bene placitum de tempore in tempus 

eligend. continuand. et amovend. prout antehac aliqui 

fervientes ad Clavam ibidem eligi continuari et amo¬ 

veri confueverunt Et quod iidem Ballivi pro tem¬ 

pore exi (lente nominare et Conilituere poffint i ub Bal- 

livos ad regia Brevia et alia precepta Bailivorum Ville 

predide infra Villam predict am et Libertatem ejuf- 

dem ac infra predidum Hundredum de Kingdon et 

Emelbrig alias Elm bridge Copthorne et Effingham 

vel eorum aliquod vel aliqua exequend. prout eis me¬ 

lius videbitur expedire Et quod unufquifque pre- 

didorum Servientium ad Clavam unam Clavam ar¬ 

genteam figni Armorum noftrorum heredum et Suc¬ 

cedor um noftrorum et Infignis Ville predide vel aliter 

infcnlpt. et operat, ubique infra Villam predidam Li¬ 

mites precindiT et Libertatem ejufdem coram Ballivis 

ejufdem Ville pro tempore exiftente vel eorum altero 

fecundum morem et Confuetudinem ibidem ab antiquo 

ufitatam portabit et geret et portare et gerere poftk 

et valeat Nec non quod Ballivi et liberi homines 

Ville predide et Succefibres fui fimiliter habeant et 

habebunt infra Villam predidam Limites predndum 

et Libertatem ejufdem tot et tales Officiarios ad om¬ 

nibus hujufmodi Officia Spedantes vel concernentes 

refpedive exequend. vel perneiend. et tali modo et 

forma de tempore in tempus Eligend. continuand. et 

Amovend. quot quales et qualiter infra Villam illam 

et Limites precindum et Libertatem cjufJem EI gi 

et conditui continuari et Amoveri confueverunt Et 

quod iidem Servientes ad Clavam ceterique Officiarii 

Ville predide fic ut prefertur de tempore in tempus 

Eligendi et nominandi antequam ad Officia illa exe¬ 

quend. admittantur aut eorum aliquis admittatur Sa¬ 

cramentum 
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cramentum Corporale ad Officia fua in omnibus et per 

omnia Officia ilia refpedive tangen. feu concerned 

rede certe et fideliter exequend. coram Ballivis Vilie 

predide pro tempore exiftente vel talibus aliis perfo- 

nis prout ibidem pro con fi milibus Officiariis ante hac 

iffitatis fuerint preftabunt et eorum qualibet preftabit 

Quibus quidem Ballivis et aliis perfonis predidis 

hujufmpdi Sacramentum didis Servientibus ad Clavam 

et ceteris Officiariis predidis fecundum Formam et 

Confuetudinem in Villa predida antehac ufitat. admi- 

niftrandi plenam poteftatem et authoritatem pro nobis 

heredibus et Succelforibus noftris damus et concedi¬ 

mus per prefentes Et ulterius de uberiori gratia noftra 

et ex certa fcientia et mero motu noftris Volumus Ac 

per prefentes pro nobis Heredibus et Succelforibus no¬ 

ftris Damus et Concedimus eifdem Ballivis et liberis 

hominibus Ville predide et Succelforibus fuis quod ipfi 

et Succelfores fui de cetero imperpetuum habeant et 

teneant et habere et tenere valeant et poffint infra 

Villam de Kingfton fuper Thames predidam nnam 

Curiam de Recordo quolibet die Sabbathi in qualibet 

feptimana per Annum imperpetuum coram Ballivis 

Ville predide et Senefcallo Curie Ville predide pro 

tempore exiftente et Recordatore Ville predide pro 

tempore exiftente quibuflibet tribus vel duobus eorum 

Et quod in Curia illa tenere poffint per Querel. in 

eadem Curia Levand. et omnia et omnimoda placita 

Actiones Sedas et Demand, tam realiter quam perfo- 

naliter er mixc. de quibufcunque tranfgreffionibus per- 

fonalibus vi et Armis et de quibufcunque aliis tranfgref¬ 

fionibus infra Villam predidam Libertatem et precind 

ejufdem et infra predidum Hundredum de Kingfton 

et 

•s 
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et Emelbrigg alias Elmbridge Copthorne et Effingham 

vel eornm aliquod vel aliqua fact. mot. Emergen, ha¬ 

bit. five perpetrat, aut impofterum fiend, movend. ha- 

bend. feu perpetrand. Ac de omnibus et omni modis 

debitis placitis luper Cafum decepcion. computis Con- 

vencionibus detencionibus Chartarum Scriptorum et 

Munimentorum et Catallorum Captionibus et deten¬ 

cionibus Averiorum et Catallorum et aliis Contraclibus 

quibufcunque ex quibufcunque Caufis five rebus infra 

Villam predidtam Libertatem et precindl. ejufdem ac 

infra Hundredum de Kingfton et Emelbrigg alias Elm- 

bridge Copthorne et Effingham predidt. vel eorum ali¬ 

quod vel aliqua Emergen, feu in futuro E.mergere con¬ 

ti ngen. quamvis eadem tranfgreffiones debita Compo¬ 

ti Convenciones deceptiones detenciones leu alii con- 

tradli fummam vel valorem Quadraginta folidorum 

attingunt vel excedunt Et quod hujufmodi placita que¬ 

relae Sedtne et Acciones ibidem impetrentur profe- 

quentur audiantur et determinantur coram Ballivis Ville 

predidte et Senefcallo Curie Ville illius pro tempore 

exidente et Recordatore Ville predidle pro tempore 

exidente vel coram tribus vel duobus eorum per tales 

et confirmles proceffius medios et modos fecundum 

Legem et Confuetudinem Regni nodri Anglie per 

quales et prout Legei nodre confentan. fuerit ac in 

tam amplis modo et forma prout in Curia Ville pre- 

didte antehac ufitat. fuit vel prout in aliqua alia Curia 

de Recordo in aliquo Comitatu Burgo aut Villa incor¬ 

porata infra hoc Regnum nodrum Anglie ufitat. et 

Confuet. ed Quodque didti Ballivi ct liberi Homines 

Ville predidle et Succeflbres fui habeant Cognicionem 

eorundem placitorum tam realiter quam perfonalliter 

et mixt. et aliorum placitorum quorumcunque de om¬ 

nibus 

* 
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nibus infra Villam prediclam et Libertatem ejufdem ac 

infra precind. ejufdem ac infra predidum Hundredum 

de Kingflon et Emelbrigg alias Emelbridge Copthorne 

et Effingham vel eorum quod libet vel aliqua Emer¬ 

gen. vel contingen. Volumus etiam ac per prefentes 

pro nobis Heredibus et Succefforibus noffris Concedi¬ 

mus prefatis Ballivis et libaris Hominibus Ville pre- 

dide et Succefforibus fuis quod Servientes ad Clavam 

et fub Ballivos predidos vel eorum aliquis vel aliqui 

Officia fua ac omnia negocia et precepta Curiam pre- 

drclam tangen. infra Villam et Libertatem predidam 

et infra Hundredum de Kinsffion et Emelbrigp; alias 

ElmebridgeCopthorae et Effingham predid. feu eorum 

aliquod vel aliqua ac infra limites et precind. eorum 

et eorum cujuflibet exequi poffint et valeant prout 

Legi nofire confentan. fuerit ac in tali er ^onfimili 

modo et per talia eadem hujufmodi et Confirmlia pro- 

ceffus mfedios et modos quales et prout Servientes ad 

Clavam Ville predide fecundum Conluetudinem Ville 

illius ibidem ufitat. et approbat, eadem hujufmodi et 

confimilia Officia Negocia et precepta infra Villam de 

Kingfton predidam et Libertatem ejufdem feu infra 

predidum Hundredum de Kingflon et Emelbrigg 

alias Elmebridge exequi antehac ufi fuerunt et confue- 

verunt Et ulterius Volumus ac per prefentes de Ube¬ 

riori gratia noftra fpeciali ac ex certa Scientia et mero 

'motu noflris pro nobis Heredibus et Succefforibus no- 

firis concedimus prefatis Ballivis et liberis hominibus 

Ville predide et Succefforibus fuis quod imperpetuum 

habeant gaudeant et percipiant ac habere gaudere per¬ 

cipere et levare poffint ad proprium ufum et prohcua 

predidorurn Bal livorum et liberorum hourinum omnia 

et omni modo fines aptus Amerciamenta foresfaduras 

pro 
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proficua in Curia predidta coram prefatis Ballivis et 

Senefchallo Curim et Recordatore Ville predidle vel 

coram tribus vel duobus eorum in Curia predidla im¬ 

ponenda provenienda accidenda emergenda contin¬ 

genda feu forisfacienda Et quod bene liceat et licebit 

prefatis Ballivis et liberis hominibus ville predicte et 

Succeftoribus fuis pro meliori habend: et gaudend: 

eadem fines exitus Amerciamenta forisfadluras et pro¬ 

ficua omnia et fingula hujufmodi fines Exitus et Amer¬ 

ciamenta forisfadluras et proficua de tempore in tem¬ 

pus per proprios Miniflros predidlorum Ballivorum et 

liberorum hominum Ville de Kingfton fuper Thames 

predidte tam infra Villam predidlam et Libertatem 

cjufdem quam infra predidlum Hundredum de King- 

fron et Elmebrigg alias Elmbridge Copthorne er Ef¬ 

fingham et eorum quodlibet debito modo colligere et 

levare Et ulterius nos bonum Regimen et Guber¬ 

nationem Ville p red idle ac hominum ibidem ac infra 

predidtum Hundredum de Kingfton degentium vel 

ibidem Confluentium in hac parte gratiofe profpicien- 

tes de gratia noftra fpeciali et ex certa fcientia et mero 

motu noftro dedifnus et Concedimus ac per prefentes 

pro nobis Heredibus et Succefioribus noftris damus et 

concedimus prefatis Ballivis et liberis hominibus Ville 

de Kingfton luper Thames predidle et Succefforibus 

fuis quod tam Johannes Goldwyer et Johannes Thorne 

qui fuerunt ultimi et proprius precedentes Ballivi Ville 

predidte pro refiduo hujus inflantis Anni inchoadli cum 

primum ab Ofticio illo nuper receflere quam Thomas 

Spelling et Read Cordrey moderni Ballivi Ville pre- 

didle et Ballivi ejufdem Ville poll hac futuri tam pro 

toto tempore Ballivatum eorum quam pro uno Anno 

integro proximo poftquam ab Officio illo refpedlive re- 

Vol. I. [FJ cederint 
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cederint nec non Senefchallus noftre Ville predide ac 

Recordator ejufdem Ville pro tempore exidente per¬ 

petuis futuris Temporibus Tint et erint Judiciarii nodri 

ct eorum quilibet fit et erit Judiciarius nodrorum he¬ 

redum et Succefforum nodrorum ad pacem nodrum 

Heredum et Succefforum infra predidam Villam de 

Kingdon fuper Thames et precindum ejufdem Ville 

ac infra Villatam five Hambletum de Surpeton alias 

Surpeton Ham et Hatch Nec non infra totum Hun- 

dredum nodrum de Kingdon predidam (Excepta tan¬ 

tum Villata noder de Richmond in qua Domus nodra 

regia fcituata ed confervand. et cudodiend. et confer- 

vare et cudodire faciend. ac omnia Ordinaciones et 

Statuta pro bono pacis nodre ac pro confervacione 

ejufdem ac pro quieto Regimine et Gubernatione po¬ 

puli nodri in omnibus fuis Articulis inrm predidam 

Villam de Kingdon fuper Thames ac predidam Vil¬ 

latam five Hamletum de Surpeton Ham et Hatch ac 

predidum Hundredum de Kingdon ac infra precind. 

ejufdem (Except, pre Excepta) juxta formam et Effec¬ 

tum eorundem Cudodiend. et cudodire faciend. et ad 

omnes contra furmam Ordinationem et Statuta illo¬ 

rum aut eorum alicujus infra predidam Villam de 

Kingdon fuper Thames ac Villatam five Hamblet. de 

Turpeton Ham et Hatch predid. ac predidum Hun¬ 

dredum de Kingdon ac precindum ejufdem (Except, 

pre Excepta,) deiinquend. Cadigand. et puniend. prout 

fecundum formam Ordinacionem et Statuta iliorum 

fuer. faciend. et ad omnes illas infra predidam Villam 

Villatam Hambkt. precindum Libertatem et Hun¬ 

dredum (Except, pre Except.) quam alicui vel alicui- 

bus de populo noftro de Corporibus fuis vel infiduo 

Domorum 
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Domorum fuarum minus fecerint ad fufficicnd. Securi- iitarem de pace vd de bono geftu erga nos et populum 

noftrum inveniend. coram eis five aliquo eorum venire 

i faciend. ct fi hujufmodi fecuritatem invenire recufave- 

runt tunc eos in prionam quoulque hujufmodi 

Securitatem invenerint falvo cuftodiri faciend. 

Et quod predidi Johannes Goldwier et Johannes 

Thorne ultimi Ballivi Viile predide pro predido 

refiduo inflantis Anni et Thomas Snelhng et Read 

Cordrey moderni Ballivi Ville predide et Ballivi 

cjufdem Ville pofthac futnro pro toto tempore 

Ballivat. eorum et pro ’uno Anno integro proximo 

poft eorum ab Officio ilio refpedive receffium ac 

predidtus SeneYcallus Curie Ville predide ac Recordator 

ejufdem Ville pro tempore exiftente vel aliqui tres five 

j plures eorum (quorum Ballivos Ville predide de King- 

I Ron fuper Thames pro tempore exiflente aut aliquem 

j eorum unum efife volumus) habeant de cetero imperpe- 

| tuum plenam poteftatem et Authoritatem ad Inquirend. 

Audiend. et Terminand. infra predidam Villam de 

Kingflon fuper Thames et predidam Villatam five 

Hambletum de Surpeton Ham et Hatch ac predidum 

Hundredum de Kingflon ac infra Frecind. ejufdem 

(Except, pre Except.) de omnibus et omnimodis Fe- 

loniis Murdris Homicidiis roberhs Mahemiis Infuit, 

riot, route. Manufort. Intrufionibus in Terris five Te- 

nementis trangreff. contra pacem noftrum Heredum et 

Succefiforum noftrorum Conventiculis illicitis Ambo- 

dexteris Confpirat. Contempt. Concealiament. Nec non 

de omnibus aliis Mifprifionibus Malifadis defaultis ne- 

gligentiis Caufis et Articulis que ad Authoritatcm vel 

potcftatem Judiciariorum vel Cuftodum pacis perti- 

[ F 2 ] net 
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net vel de cetero pertinere poterit nec non Corredlionis 

• omnium et Angulorum Malifadlorum five delinquend. 

contra Statuta jam fadla vel in futuro faciend. confer- 

vend. Laboratorum Artificum Hofpitum Vidlualorum 

Foreftaltatorum regratorum et Ingraflatorum nec non 

omnium et omnimodum rerum quarumcunque infra 

Villam Villatam Hambletum precindt. et Hundredum 

de Kingfton predidta (Except, pre Except.) fadt. habet 

motum vel Emergend. aut faciend.habend. movend. vel 

Emergend.contratormam alicujusStatuti vel aliquorum 

Statutorum jam fadt. vel impofterum faciend. vel contra 

communem Legem que ad Officium Jufticiai iorum pacis 

qualitercunque fpedlant five pertinent in tam amplis 

modo et forma prout Jufliciarii vel tuflodes pacis 

noftre Heredum et Succefforum noftrorum in Comi¬ 

tatu noftro Surrey pro Offends et delidtis in Comitatu 

noftro Surrey vel in aliqua inde parcella fadt. five per¬ 

petrat. audire terminare vel Correctionem inde facere 

valeant aut poffint aliquo Statuto A diu Ordinatione five 

provifione in contrarium inde antehac fadl. erit ordinat, 

five pro vi iff in aliquo nonobftante ita tamen quod ad 

terminationem alicujus Murdri five Felonie aut alicu- 

, jus aliae Offenfionis tangentis Omiffionem vite ve] 

Membrorum abfque fpeciaii mandato noftro Heredum 

et Succefforum noftrorum ullo medo non procedant 

Volumus infuper ac per prefentes pro nobis Here¬ 

dibus et Succefforibus noftris Concedimus prefatis Bal- 

livis et liberis Hominibus Ville de Kingfton fuper 

Thames predidte et Succefforibus luis quod iidem Bal- 

livi et liberi homines Ville de Kingfton predidle et 

Succefforibus fuis habeant infra didlam Villam de King¬ 

fton vel infra Preci ndtum et Libertatem ejufdem unam 

Prifonam 
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Prifonam five Gaolam pro Salvo Cuftodiendo omnium 

et fingularum perfonarum Attachiat. five Attachiand. 

vel a: prifonam five Gaolam mitrend. five adjudicand. 

qualicunque infra Viliam de Kingfton predidtam ac 

Villatam Hambletum precindtum Libertatem et Hun- 

dredum de Kingfton Emelbrigg alias Elmebridge 

Copthorne et Effingham vel eorum aliquod predicto- 

rum vel infra jurifdidtionern Curiae predidte pro qua¬ 

cunque caufa que in Villa predicla aut in predicfa Vil¬ 

lata Hambleto precinclu Libertate et Hundredo pre¬ 

dicts vel infra Jurifdidtionern Curie predidte inquiri 

profequi puniri et determinare poterit ibidem moratur 

donee et quoufque legitimo modo deliberentur et quod 

Ballivi Ville predidte pro tempore exiftente vel eorum 

fufficientes Deputati vel Deputatus fint et erint et fit et 

erit Cuftodes five Cuftos prifone five Goale predidte 

Et ulterius volumus ac per prefentes pro nobis Here¬ 

dibus et Succefforibus noftris Damus et Concedimus 

prefatis Ballivis et liberis Hominibus Ville de Kingfton 

predidte et Succefforibus fuis quod prefati ultimi nu¬ 

per Ballivi ville predidte pro predidto refidio indantis 

Anni et prefati moderni Ballivi Ville predicle et Ballivi 

ejufdem ville pod hac futuri pro toto tempore Ballivati 

eorum et pro uno Anno integro proximo pod eorum 

ab Officio illo refpective receffu Ac predidtus Senef- 

challus Curie Ville p red idle et Recordator ejufdem 

ville pro tempore exiftente aut aliquis eorum omnes et 

fingulas perfonas que per Inquificionem coram eis ut 

prefertur capiendas de aliquo Offenfu predidlo erunt vel 

forent judicat, per fe fervientes vel Minidros fuos at¬ 

tach iare per Corpora et ad Gaolam Ville predidte deli¬ 

berate et comittere licite poffint, et valeant ibidem mo¬ 

raturas quoufque fecundum Legem et Confuetudinem 

Regni 
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Regni noflri Anglic inde deliberentur Quodque iidem 

nuper Ballivi Ville predide p^o refiduo inflantis Anni 

et prefati moderni Ballivi Ville predide et Ballivi ejuf- 

dem Ville pollhac futuri pro toto tempore Ralli vati 

eorum et pro uno Anno integro proximo poll eorum 

ab Officio illo refpedive recefiu ac predidus Senef- 

chalus Curie Vide predide et Recordator ejufdem Ville 

pro tempore exiflente five aliqui duo eorum per War- 

rantum infcriptum eorum manu vel manibus aliquorum 

duorum eorum fignatum mittere poffint et valeant ad 

communem Gaolam didi Comitatus noflri Surrie om¬ 

nes tales perfonas qui impoflerum captas areftatas at- 

tachiatas judicatas vel inventas fuerint in predida Villa 

de Kingflon fuper Thames vel infra precindum et 

Libertatem ejufdem aut in predida Viliata five Ham- 

bleto de Surpeton Ham et Hatch vel in eorum ali¬ 

quem aut infra predidum Hundredum de Kingflon 

predida (Except, pre Except.) per aliqua fclonia fada 

aut pro llifpicione alicujus felonie ibidem moraturas 

quoufque legitimo modo ab inde deliberentur Et quod 

Cuflos et Cuftodes Gaole illius pro tempore exiflente 

illos fic miffios in Cuftodiam fuam recipere et falvos 

Cullodire quoulque fecundum Legem et Confuetudi- 

nem Regni nollri Anglie deliberentur Volumus et 

firmiter injungendo mandamus per prefentes quod ipfi 

vel eorum aliquis vel aliqui per confimile Warrantum 

infdiptum manu vel manibus alicujus vel aliquorum 

eorum fignatum mittere poffint et valeant ad publi¬ 

cam Corredionis domum Anglice the Houfe of Cor- 

redion didi Comitatus noflri Surrie omnes tales per¬ 

fonas infra predidam Villam Villatam Hambletum 

precindum Libertatem et Hundredum de Kingflon 

predida (Except, pre Except.) captas vel inventas five 

capiendas 
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capiendas vel inveniendas quales pro aliquo Crimine 

delidu vel Offenf. per ipfos ComiH. per Leges et Sta¬ 

tuta hujus Regni noftii Anglic Tint ibidem incarccrend. 

vel puniend. in tam amplis modo et forma prout anti¬ 

qui Judiciarii nodri Heredum vel Succeflorum nodro- 

rum in predido Comitatu Suriie confervand. aljignat. 

vel afljgnand. hujufmodi vel confimiles pertonas ad 

eandem domum Corredionis mittere valeant et poffint 

vel eorum aliquis mittere valeant et pofTint Et quod 

Cuftodes Magiftri et Gubernatores dide domus Cor¬ 

redionis et aliquis eorum et quilibet eorum quatenus 

illos fic mi flos recipiant Cuftodiant et detineant fecun¬ 

dum Legem Regni nodri Anglie Volumus autem ac 

per prefentes pro nobis Heredibus et Succeflforibus 

no liris mandamus Conftituimus et ordinamus quod 

prefati Johannes Goldwier et Johannes Thorne nuper 

Ballivi predide Ville de Kingfton et Thomas Snelling 

et Read Cordry moderni Ballivi ejufdem Ville et Ro- 

bertus Hatton Armiger Recordator modernus dide 

Ville antequam ad executionem Officii Judiciariorum 

pacis infra Villam Viilatam Hambletum precindum 

Libertatem et H'undredum predid. (Except, pre Ex¬ 

cept.) admittantur feu aliorum aliquis admittatur Sacra¬ 

mentum Corporale fu per Sandum Dei Evangelium ad 

Officium Judiciarii pacis infra Villam Viilatam Ham¬ 

bletum precindum Libertatem et Hundredum de 

Kingfton p;edid. (Except, pre Except.) in omnibus et 

per omnia Officia illa tangentia bene et fideliter exi- 

quenda Nccnon Juramenta in ea parte per Leges et 

Statuta hujus Regni Anglie provifa a Judiciariis pacis 

preftari requiflta coram prediledo et per quam fideli 

Confanguineo r.offro Carolo Comiti Nottingham modo 

Senefchallo Ville predide et prediledo et fideli noftro 

Roberto 
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Roberto Heath Militi Attornato noftro Generali Se- 

nefchallo Curie predible Ville de Kingfton vel coram 

eorum altero preftabunt et eorum quilibet preftabit 

Quibus quidem Carolo Comiti Nottingham et Roberto 

Heath Militi et eorum utrique hujufmodi Sacramenti 

prefatis Johanni Goldwyer Jobanni Thorne Thome 

S celling Read Cordrey et Roberto Hatton admini- 

ftrandi plenam poteftatem et Authoritatem damus et 

Concedimus per prefentes abfque alio Warranto vel 

Commiffione a nobis Heredibus vel Succefforibus 

noftris in ea parte procurand. aut obtinend. Volumus 

etiam quod illi duo de liberis hominibus Ville predidte 

qui fic ut prefertur in Ballivos ejufdem Ville juxta 

Confuetudinem et ufum predidtum de novo pofthac 

Eledti prefedti et jurati fuerint antequam ad execu- 

tionem Officii Jufticiarii pacis infra Viliam Villatam 

Hamblctum precindtum Libertatem et Hundredum 

predict. (Except, pre Except.) admittantur feu eorum 

aliter admittatur facrum Corporale fuper fandlum Dei 

Evangelium ad Officium Jufticiarii pacis infra Viliam 

Villatam Hamletum precindtum Libertatem et Hun¬ 

dredum predidl. (Except, pre Except.) in omnibus et 

per omnia Officia illa tangentia bene et fideliter exe- 

quend. Necnon juramenta in ea parte per Leges et 

Statuta hujus Regni noftri Anglie provifa a Jufticiariis 

pads preftari requifita coram ultimis et proximis pre-' 

cedentibus Ballivis Ville predidte et corancj Senefchallo 

Curie didte Ville et Recordatore ejufdem Ville pro 

tempore exdtente vel coram aliquibus tribus vel duo- 

bus eprurn preftabunt et eorum uterque preftabit Qui¬ 

bus quidem ultimis et proximis pre cedenti bus Ballivis 

Ville predidte ac Senefchallo Curie et Recordatori ejuf¬ 

dem Ville pro tempore, exiftente aut tribus vel duo¬ 
bus 
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bus eorum hujufmodi facramenti didtis Ballivis fic de 

tempore in tempus eligendis ec preficiendis admini- 

ftrandi plenam poteftatem damus et concedimus per 

prefentes ablque aliqua alia Comiffione vel War¬ 

ranto a nobis Heredibus vel Succefforibus noftris pro- 

curand. aut obtinend. Volumus infuper quando- 

cunque impofterum acciderit Senefchallo Curie Ville 

predidte vel Recordatori ejufdem Ville pro tempore 

exiftente obire leu ab Officiis illis refpedtive recedere 

aut amoveri ita quod in Officiis illis refpedtive fecun¬ 

dum ufum et Confuetudinem predidt. Eledtis et pre- 

fedtis fuerint Quod tunc illi qui fic in Senefchallo 

Curie didte Ville et Recordatore predidte Ville de 

Kingfton fuper Thames de novo refpedtive eledti et 

preredti fuerint antequam ad Executionem Officii Juf- 

ticiariorum pacis infra Villam Villatam Hambletum 

Precindlum Libertatem et Hundredum predidtum 

(Except, pre Except.) refpedtivo admittantur Sacrum 

Corporale fuper Sandti Dei Evangelium ad Officium 

Jufticiaris pacis infra V411am Villatam Hamletum Pre- 

cindtum Libertatem et Hundredum predidt. in omnibus 

et per omnia Officium illud tangentia bene et fideliter 

exequenda Nec non Juramenta in ea parte per Leges 

et Statuta hujus Regni noftri Anglic provifa a Judi¬ 

ciariis pacis preftari requifita coram Ballivis Ville de 

Kingfton fuper Thames predidte pro tempore exiftente 

feu eorum alter preftabunt et eorum alter refpedlive 

preftabit Quibus Ballivis Ville predidte pro tempore 

exiftente feu eorum alteri hujufmodi Sacramenti dicti 

Senefchalli Curie predidte Ville et Recordatori ejufdem 

Ville feu eorum alteri fic de novo in Officia illa re- 

fpedtive electo vel prefedto adminiftrandi plenam po- 

teftatem et authoritatem damus et concedimus per 

Vol.I. [G] prefentes 
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prefentes abfqne aliqua alia Comiflione vel Warranto 

proinde a Nobis Heredibus vel Succefforibus noftris 

procurand. five obtinend. Conceftimus etiam ac 

per prefentes pro nobis Heredibus et Succefforibus 

noftris concedimus prefatis Ballivis et liberis homini¬ 

bus Ville de Kingfton fuper Thames et Succefforibus 

fuis quod Ballivi ejufdem Ville pro tempore exiftentes 

deveniendi et comparendi coram aliquibus Judici- 

apis five Comiffionariis pacis Laborat, et Artific. Vice 

Comitatibus Efcaetoribus Coronatoribus feti coram 

Senefchallo feu Marefcallo Hofpitii noftri Heredum 

vel Succefforum noftrorum vel coram Clericos vel 

Clerico Mercati ejufdem Hofpitii five coram aliqui¬ 

bus Judiciariis noftris Heredum et Succefforum noftro¬ 

rum ad audiendum et terminandum vel Judiciariis ad 

aftifas capiendas vel ad Gaolam vel Gaolas noftras 

Heredum vel Succefforum noftrorum in Comitatu 

noftro predido deliband. affignatis five aflignandis aut 

coram aliis Officiariis et Miniftris noftris Heredum et 

Succefforum noftrorum quibufcunque tam infra Villam 

predidam quam extra eandem Villam non ardentur 

teneantur feu compellantur nec eorum alter ardetur 

teneatur feu compellatur quovifmodo contra volunta¬ 

tes fuas fed quod Servientem vel Servientes dide Ville 

ad Clavam pro tempore exiftente ad precepta vel ali¬ 

qua alia quecunque negocia fua pro vel in refpedu 

predide Ville de Kingfton fuper Thames vel Liberta¬ 

tem ejufdem vel predidi Hundredi de Kingfton Emel- 

brigg alias Elmebridge Copthorne et EHingham feu 
eandem Villam five Libertatem ejufdem vel Hundre- 

dum predidum feu eorum aliquod vel aliquo ullo 

modo tangentia five concernentia coram prefatis Judi¬ 

ciariis feu Commiftibnariis Vice Comitibus Coronato¬ 

ribus 
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ribas et aliis predidtis Officiariis vel eorum aliquibus 

vel aliquo faciend. aut cxequed. iidem Ballivi pro 

tempore exiftente de tempore in tempus mittent, fcu 

eorum alter mittet, quandocunque cafus et materia fic 

exiverint vice et Loco eorundem Ballivorum et eorum 

alter pro tempore exiftente defervituros Cumque infra 

Villam predidtam Mercatum fatis frequens in quali¬ 

bet feptimana habeatur ad comune comodum tam 

Hominum predide Ville quam Vicinorum de gratia 

noftra fpeciali ac ex certa Scientia et mero motu ncftris 

pro Nobis Heredibus et Succefloribus noftris Conce¬ 

dimus eifdem Ballivis et liberis Hominibus dide Ville 

de Kingfton et Succefloribus fu is quod nullum aliud 

Mercatum alibi ubicunque infra diftantiam Septem 

Milliarum a predida Ville de Kingfton fuper Thames 

per nos vel per aliquem vel aliquos Heredum vel Suc- 

cefiorum noftrorum de huic impofterum de novo eri¬ 

gitur feu quovis modo conftituetur vel aliqualiter te- 

neatur Et ulterius Concefiimus ac de uberiori gra- 

tia noftra fpeciali ac ex certa fcientia et mero motu 

noftris pro nobis Heredibus et Succefloribus noftris 

concedimus prefatis Ballivis et liberis hominibus Ville de 

Kingfton fuper Thames predide et Succefloribus fuis 

imperpetuum omnia et omnimodo exitus fines amer* 

ciamenta redemptiones penas et forisfaduras tam de 

ipfis Ballivis et liberis hominibus et Succefloribus fuis 

quam de omnibus et Angulis Tenentiis integre Tenen¬ 

tibus et non integre Tenentibus reddentibus et non 

reddentibus quibufeunque infra didam Villam et Do¬ 

minium de Kingfton et Hundredum de Kingfton et 

Emelbrigg alias Emelbridge predid. et Precindum et 

Libertatem eorundem per eos vel eorum aliquem co¬ 

ram Julticiariis noftris Heredum et Succeflorum nof- 

[ G 2 j trorum 
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trorum ad audiendum et terminandum infra predidum 
Comitatum Surrie et coram judiciariis nodris Here¬ 

dum et Succedorum nodrorum ad A Alias in eodem 
Comitatu noftro Surrie capiendas ac coram judiciariis 

nodris Heredum et Succedorum nodrorum ad Gaolam 
in dido Comitatu Surrie deiiberand. adignand. feu 
adignand. ac coram judiciariis nodris Heredum et 
SucceiTorum nodrorum ad pacem in eodem Comitati? 
Surrie confervand. et ad diverfa feionias tranigrediones 
et alia malefada in Cptnitatu iilo audiend. et termi- 
nand. affign. five adignand. ac coram Clerico Mercati 
nodri Heredum et Succedorum nodrorum in dido 

Comitatu Surrie ae coram Judiciariis nodris five 
Comidionariis nodris Heredum et Succedorum nof- 
ti'orum itinerandum in eodem Comitatu Surrie affigna 
five adignand. ac coram Judiciariis five Comidiona¬ 
riis nodris Heredum et Succedorum nodrorum ad 

Statuta de le Sewers infra predidum Comitatum Surrie 
adign. fuis afiignaqd. ac coram Baiiivis Ville de King¬ 

dom fuper Thames et Succedoribus fuis et Senefchallo 
Curie Ville illius pro tempore exidente et Recordatote 

ejufdem Ville pro tempore exidente vel coram 
tribus vel duobus Judiciariis pacis nodre Heredum et 
Succedorum nodrorum infra Viliam predidam ac in¬ 
fra Villatam de S turpe ton Ham et Hatch predid. ac 
Hundredum de Kingdon predidum precindum 
(eorundem (Except, pre Except.) ac coram Baiiivis 
Ville de Kingdon fuper Thames predide ac Clerico 
Mercati nodri Heredum et Succedorum nodrorum 
infra eandem Villatam et Hundredum de|Kingdon 
pt Emelbri.gg alias Emelbridge predidum et Precinc- 
fum et Libertatem ejufdem ac coram Senefchallo et 

lo Hofpitfi nodri Heredum et Succedorum 

nodrorum 
$ > >. 4 r i f 
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noftrorum infra prediftum Comitatum Surrie ac co- 

ram Ballivis et liberis Hominibus Ville de Kingfton 

fuper Thames predidte ac coram Efcaetorem noftrum 

Heredum et Succefforum noftrorum Comitatus noftri 

Surrie predidti Nec non coram omnibus aliis Judi¬ 

ciariis Comiftionariis five Miniftris noftris Heredum 

et Succefforum noftrorum quibufcunque infra predic- 

tum Comitatum Surrie perdend. amittend. imponend. 

faciend. folvend. afferend. five afiignand. ullo modo 

Et quod bene liceat et licebit eifdem Ballivis et liberis 

hominibus et Succefforibus fuis per fe aut per Officia- 

rios aut Miniftros Idos proprios omnia hujufmodi fines 

exitus amerciamenta redemptiones penas et forisfac- 

turas capere fefire levare percipere et habere ad pro¬ 

prium fuum comodum et proficuam prediclorum BaU 

livorum et liberorum Hominum et Succefforum fuo- 

rum imperpetuum Et fe inde in Sefinam ponere 

abfque com poto proinde fine aliqua inde parte vel 

parcella nobis Heredibus vel Succefforibus noftris 

reddend. ‘folvend. vel laciend. Elabend. eifdem 

Ballivis et liberis hominibus et Succefforibus fuis abf¬ 

que impeticione inquietacione fine impedimento noftro¬ 

rum Heredum et Succefforum noftrorum aut Jud¬ 

iciariorum Vice Comitum Efcaetorum Coronatorum 

five aliquorum aliorum Officiariorum five Miniftrorum 

noftrorumHeredum et Succefforum noftrorumquorum- 

cunque Cumque etiam prefatus nuper Rex Hen- 

ricus tertius per quod Literas fuas patentes concedit et 

confirmavit pro fe et Heredibus fuis liberis Hominibus 

fuis de Kingfton predi&is quod ipfi et eorum Heredes 

imperpetuum haberent returna Brevium fuorum de 

Sumonitionum Scaccarii fui et omnium aliorum Bre- 

yiun) fuorum dift^m Villam fuam tangen. ct a tem¬ 

pore 
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pore Confedionis Charte illius liberi Homines Ville 

predide ac Ballivi et liberi homines ejufdem Ville ha¬ 

buerunt retorna tam Sumonicionum de Scaccario quam 

omnium aliorum Brevium preceptorum et mandatorum 

didi nuper Regis Henrici tertii et Succefforum fuo- 

rum quam Execuciones eorundem tam infra Villam 

predidtam quam infra Hundredum de Kingfton et 

Emelbrigg alias Elmbridge que funt et a tempore 

cujus contrarii memoria hominis non exiftit fuerunt 

Membra et parcellse Dominii Ville predide et ad ean¬ 

dem Villam a tempore fupradi61 o pertinen. genera¬ 

lium Verborum pretextu Sciatis quod nos ad om¬ 

nem ambiguitatem in hac parte tollendam Nec non ad 

ampliorem noftram erga Ballivos et liberos homines 

Ville noftre de Kingfton fuper Thamis predide muni¬ 

ficentiam Regiam manifeftandam de gratia noftra ube¬ 

riori ac ex certa Scientia et mero motu noftris pro 

Nobis Heredibus et Succefforibus noflris damus con¬ 

cedimus et confirmamus prefatis Ballivis et liberis ho¬ 

minibus et Succefforibus fuis ac tenore prefentium Vo¬ 

lumus quod iidem Ballivi et liberi homines et Suceffo- 

res fui de cetero imperpetuum habeant retorna et exeeu- 

tiones omnium Brevium preceptorum et Mandatorum 

noftrorum Heredum et Succefforum noftrorum ac Su- 

monitiones de Scaccario noftro Heredum et Succeffo¬ 

rum noftrorum tam de viridi Cera quam Sumonicio- 

nes Pipe et alias fumoniciones de Scaccario ac Affif. 

anindur et de Juris utrum Brevium de eligit, extent, 

et Libertate et omnium aliorum Brevium Sumonicio¬ 

num War ran torum et preceptorum licet tangunt nos 

feu populum noftrum tam infra Villam predidam de 

Kingfton fuper Thames ct predidum Hundredum de 

Kingfton et Emelbrigg alias Emelbridge qui edam in¬ 

fra 

I 

CARTA REGIS CAROLI. *451 

fra predidum Hundredum de Copthorne et Effing¬ 

ham in dido Comitatu noftro Surrie et eorum quamli¬ 

bet partem et parcellam Ita quod nullus Vicecomes 

liallivus vel Minifter nofter Heredum vel Succefibrum 

noftrorum yillam feu Hundredum de Kingfton et 

Emelbrigg alias Elmebridge Copthorne et Effingham 

predid. vel eorum aliquod vel aliqua ingrediatur vel 

in eifdem vel in eorum aliquo vel aliquibus aliqualiter 

intromittat ad aliquod faciendum vel exequendum hu- 

jufmodi Brevia Sumoniciones precepta Warranta feti 

Mandata tangen. vel concernen. nifi pro defedu dido- 

rum Ballivorum et liberorum hominum Cumque 

etiam prefatus nuper Rex Edwardus quartus per pre- 

didas Literas fuas patentes voluit et conceffit prefatis ' 

hominibus Heredibus et Succefforibus fuis quod nullus 

Efchaetor didi Domini Regis aut heredum fuorum nec 

Senefchallus nec Marefchallus nec Clericus Mereat* 

Hofpitii fui aut Heredum fuorum ad aliqua Officia 

fua infra Villam Dominium Hundredum et Membra 

predid. faciend. exequend. feu exercend. ingrediatur 

1 ullo modo nec fe intromittant nec eorum aliquis intro¬ 

mittat in aliqua Officia fua predida concernen. five 

tangen. quoquomodo Cumque infuper Dominus 

Philippus et Domina Maria nuper Rex et Regina An- 

j glie per Literas fuas patentes quarum dat. eft apud 

Greenwich Vicefimo quinto die Marcii Anno Regni 

fui fecundo et tertio pro confideratione in eifdem Li¬ 

teris patentibus mencionat. pro fe et He iibus et Suc- 

1 ceffioribus dide nuper Regine inter ara dederint con- 

: cefferint et confirmaverunt prefatis ICilivis et liberis 

I lominibus Ville de Kingfton predide et Succtflbri- 

bus fuis duas illas Ferias et nundinas quas iidem Ballivi 

] et liberi homines Ville predide ex conceffione quorun- 

dam 
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dam Progenitorum dicte nuper Regine tunc habuerunt 

tenend. in Kingfton predid. ad Dies Annos et Loca 

ibidem confuet. in omnibus proficuis et Comoditati- 

bus que ad Ferias et Nundinas eafdem pertinent, aut 

pertinere confueverunt Ac quod predidi BaUivi et 

liberi homines Ville predide et Succbffores fui habe¬ 

rent et tenerent et habere et tenere pofifent eaf- 

demf cluas Nundinas five Ferias in tam amplis modo 

et forma cum hujufmodi confuetudinibus proficuis 

comoditatibus et advantagiis prout ipfe et predecefib- 

res fui in aut per Ferias five Nundinas in Villa predida 

ante tunc tent, ibidem habere et percipere confueve- 

runt aut vigore feu ratione Literarum patentium pre- 

didarum habere et percipere debuerunt Ac etiam 

quod predidi BaUivi et liberi homines Ville predide 

et SuccefTores fui imperpetuum annuatim haberent 

et tenerent in Villa predida unam aliam Feriam ibi¬ 

dem per duos dies duratur ad feftum Sande Marie 

Magdalen videlicet in die ejufdem Fefti et in die pro¬ 

ximo pod idem Feftum unicam Curiam pede pulveri- 

zata tempore ejufdem ferie fimul cum ftallagiis picca- 

giis finibus amerciamentis et omnibus aliis proficuis 

comoditatibus et Emolumentis quibufcunque hujuf- 

modi ferias et Curiam pedis pulverizate fpedan. per¬ 

tineo. inciden. emergen, five contingen. Ac cum 

omnibus Libertatibus et liberis Confuetudinibus ad 

hujufmodi ferias fpedan. five pertinen. ad proprium 

opus et ufum et utilitatem didorum Ballivorum et 

Liberorum hominum Ville predide et SuccdTorum 

fuorurn pro termino exiftente accipiend. et convertend. 

dum tamen Ferige five Nundinae illae non e fient ad 

nocumentum Vicinarum Feriarum Nos volentes 

quod ipfi Ballivi et liberi homines Ville predide en 

Succcfibres 
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Succeffores fui predidas tres ferias five Nundinas et 

cetera premiffa libere bene et quiete juxta exigent, 

predid. feperal. Literarum patentium habeant teneant 

gaudeant et utantur de gratia noftra fpeciali ac ex 

certa fcientia et mero motu noftris dedimus concefti* 
« 

mus et confirmavimus ac per prefentes pro nobis 

Heredibus et Succefforibus noftris damus concedimus 

et confirmamus predidis Ballivis et liberis homi¬ 

nibus predide Ville de Kingfton fuper Thames et Suc¬ 

cefforibus fuis tam predidas tres Ferias five Nundinas 

una cum omnibus proficua et Emolumentis eifdem 

fpedan. et omnia et fingula proficua ejufdem quam 

omnia alia privelegia Jurifdidiones Execuciones immu¬ 

nitates et Conceffiones predidas in tam amplis modo 

et forma prout ea omnia in predidis feperalibus Li¬ 

teris patentibus continentur five fpecificantur fcu pre- 

didi Ballivi et liberi homines Ville predide de King¬ 

fton luper Thames eadem omnia et fingula et eorum 

quodlibet vel aliquod antehac habuerunt tenuerunt aut 

eifdem five eorum aliquo vel aliquibus ufi vel gavifi 

fuerunt Ac ulterius de uberiori gratia noftra fpe¬ 

ciali ac ex certa fcientia et mero motu noftris Concef- 

fimus ac per prefentes pro nobis Heredibus et Suc- 

cefforibus noftris concedimus Licentiam fpecialem li- 

beramque et licitam facultatem poteftatem et authori- 

tatem Damus prefatis Ballivis et liberis hominibus 

Ville predide et Succefforibus fuis habendi recipiendi et 

perquirendi iis et Succefforibus imperpetuum Maneria 

Meffuagia Terras Tenementa prata pafcuas pafturas 

bofcos fubbofcos Redorias Decimas Redditos reven- 

ciones et alia Hereditaments quecunque infra Regnum 

noftrum Anglie que de nobis Heredibus et Succeffori- 

bus noftris non tenentur i mediate in Capite nec per 

Vol. I. f H J fervidum 
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fervidum militare dummodo eadem maneria Meffuagia 

terras tenementa prata pafcuas pafluras bofci fubbofci 

Redlorias Decimae Redditus Revenciones fervidlia et 
aha Hereditamenta fic per ipfos habend. recipiend. et 

perquirend. non excedunt in toto dare annuale valore 

Centum Librarum per Annum ultra omnia onera et 

reprifas Statuta de terris et tenementis ad manum 

mortuam non ponend. aut aliquo alio flatu to Adi. Or- 

dinar. vel provifione antehac habit fadt. ordinat, feu 

provis aut aliqua alia re caufa vel materia quocunque 

in contrarium inde in aliquo non obflante Damus 

eciamac per prefentes pro nobis Heredibus et Succeffo- 

ribus noflris Concedimus cuicunque fubeito noflro et 

quibufcunque noflris Heredum et Succefforum nof- 

trorum Licentiam fpecialem liberamque et licitam po- 

teflatem facultatem et authoritatem quod ipfi feu 

eorum aliquis five aliqui Maneria Meffuagia terras 

Tenementa pratas pafcuas pafluras bofcos fubbofcos 

Redlorias decimas Redditos Revenciones fervitia et 

alia Hereditamenta quecunque que non tenentur de 

nobis Heredibus vel Succefforibus noflris i mediate in 

Capite vel aliter per fervidum militare prefatis Balli- 

vis et liberis Hominibus predidte Ville de Kingflon 

fuper Thames et Succefforibus fuis dare confedere vem 

clere legare vel alienare poflint et valeant Ita quod 

omnia predidla Maneria Meffuagia terras tenementa 

pratm pafcuae pafluras bofci fubbofci Redlorias Decimas 

Redditus Revenciones fervitia et alia Hereditamenta 

fic eifdem Ballivis et liberis hominibus Ville predidle 

et Succefforibus fuis virtute prefentium dand. conce¬ 

denda Legand. vel alienand. non excedant, in toto 

clarem annualem valorem Centum Librarum per an- 

nara ultra omnia onera et reprifas Statuta de terris et 

Tenementis 
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Tenementis ad manum mortuam non ponend. aut 

aliquo alio Statuto Actu Ordinacione vel provifionc 

antehac habit fact, ordinat, feu provis aut aliqua alia 

re caufa vel materia quacunque in contrarium inde in 

aliquo non obftante Et ulterius de ampliora gra¬ 

tia noftra ac ex certa fcientia et rnero motu noftris pro 

Nobis Heredibus et Succeflbribus noftris Concedimus 

et confirmamus predictis Bailivis et liberis hominibus 

Ville de Kingfton fu per Thames predicte et Succefto- 

ribus fuis predidtam Viliam de Kingfton fuper Thames 

cum fuis Juribus membris et pertinendis univerfis ac 

omnia premiffa Nec non tot tanta talia eadem hujuf- 

modi et confimilia terr. tenementa et Hereditament* 

Clericos Mercati Coronatores et alios Omciarios et Mi- 

niftros quofcunque Nec non tot. tanta talia eadem hu- 

jufmodi et confimilia Efcheatas et forisfadturas terras 

et tenementa bona et Catalla Thefaurum inventum 

Deodanda Bona et Catalla vocata manucapta Catalla 

felonium et fugitivorum felonium de fe damnat, con- 

vidt. attinet, utlagat. Bannat. Waviat et in exigend. 

pro felon, pofit. Catall. Confifcat, Annum diem et vaf- 

tum Eftrapamentum cxitus fines Amerciamenta Re¬ 

demptiones Libertates franchefias immunitates excmp- 

ciones quittancias et Jurifdicciones quecunque que 

Ballivi et liberi homines Ville de Kingfton predidte aut 

eorum aliquis vel aliqui per quecunque nomina five 

per quodcunque nomen vel pretextum cujufcunque in- 

corporacionis antehac habuerunt tenuerunt ufi vel gavis 

fuerunt aut habere tenere uti vel gaudere debuerunt 

aut debint vel unde exitus aut proficuas hujufque per¬ 

ceperunt racione vel pretextu aliquarum Chartarum 

five Literarum patentium per progenitorem noftrum 

Dominum Johannem quondam Regem Anglic aut per 

[ H 2 J pro- 
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progenitorem nod rum Edwardum nuper Regem An¬ 

glic quartum aut ratione vel pretextu Chartarum aut 

Literarum patentium Domini Philippi et Dominae 

Mariae nuper Regis et Reginae Angliae aut per aliquem 

vel aliquos progenitores vel Anteceflores noftros vel 

de aut per aliquas vel aliquam aliam perfonam vel per- 

fonas quafcunque quoquo modo antehac fact, confirmat, 

vel conceff. feu quocunque alio modo jure confue- 

tudine ufu prefcripfione five titulo antehac litime ufitat. 

habit, et coofuet. Reddendo et foivendo annuatim 

nobis Heredibus et Succefforihus noftris tot. et tantas 

denariarum Summas et demandas quafcunque quot et 

quant, pro eifdem nobis modo reddant feu folvsnt ac 

per fpacium viginti annorum ultimo elapforum in ali¬ 

quo uno Anno reddere feu folvere confuever. Vo¬ 

lentes infuper ac per prefentes mandantes et precipien- 

tes tam Thefaurario Cancellario et Baronibus de Scac- 

cario nodro apud Weftmonafter et aliis Judiciariis no- 

ftris et Heredum et Succeflorum nodrorum quam At¬ 

torn a to et Sollicitori noftro Generali pro tempore exif- 

tente et eorum cuilibet et omnibus aliis Qfficiariis et 

Minidris nodris Heredum et Succeflorum nodrorum 

quibufcunque quod nec ipfi nec eorum aliquis five 

aliqui aliquod Breve noftrum aut proceflbm quofcun- 

que verfus Ballivos et liberos homines Ville predicte 

five homines vel Inhabitantes Ville de Kingdon pre^ 

dicte vel eorum aliquem vel aliquos pro aliquibus re¬ 

bus materiis OfFenfis clamiis aut ufurpatione aut eorum 

aliquo per ipfos feu eorum aliquos debitis clamatis at- 

tempris ufitatis habitis feu ufurpatis ante diem Confec¬ 

tionis prefentium profequantur aut continentur aut pro¬ 

le qui aur continuari faciunt aut caufabunt five eorum 

aliquis faciet aut caufabit Volentes etiam quod 

iideni 
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iidem Ballivi et liberi homines et Inhabitantes ville 

predidte vel eorum aliqui vel aliquos vel aliquem Juf- 

ticiariorum Officialiorum vel Miniftrorum predidto- 

rum in vel pro aliquo debito ufu clameo vel abufu ali¬ 

quarum Libertatum Franchefiarum aut Jurifdiclionum 

infra Villam predidtam Libertatem vel precindlum ejuf- 

dem ante diem Confedtionis harum Literarum paten¬ 

tium minime moleftentur aut impediantur aut ad ea vel 

eorum aliquod relpondere compellantur Cumque 

nos ex munificentia noftra Regia erga Ballivos et libe¬ 

ros homines Ville de Kingfton fuper Thames et Suc- 

ceffores fuos per has Literas noftras Patentes non fo- 

lum eifdem Ballivis et liberis hominibus et Succeftori- 

bus luis antiqua fua privilegia Jurifdidtiones Canfuetu- 

dines immunitates et Libertates confirmare ac omnia 

dubia in prioribus Chartis et Conceffionibus libi inde 

confedlis explicare et in certitudinem reducere gratiofe 

dignati fuerimus verum etiam ex abundantiori gratia 

noftra fpeciali Jurifdidtionem Curie fu e de Recordo 

et Libertatem pro Returnis et executione Brevium 

noftrorum Heredum et Succeftbrum noftrorum et 

preceptorum et Mandatorum fuper inde in Hundredo 

de Copthorne et Effingham ampliari et extendi feceri¬ 

mus et Conceflerimus et alia privilegia Jurifdiclioncs 

et Libertates eifdem Ballivis et liberis hominibus et 

Succeftoribus luis dederimus et confirmaverimus prout 

in hiis prefentibus plenius liquet et apparet Cum¬ 

que nos in eorum omnium Ccmpenfationem et debi- 

tam Retributionem nihil aliud de pred ictis Ballivis etmondct 

liberis hominibus Ville noftre predidte requiramus et ae Rich-* 

expediemus quam quod iidem Ball i vi et liberi homines 

illam tantum partem Jurifdidlionis antique fue Curie H-*m- 

Let. et vis Franc. Pleg. que infra manerium noftrum 

de 
1 

\ 
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de Richmond et Hamlet de Richmond et Kew et in¬ 

fra Manerium de Ham Membrum five pertinentia 

Manerii de Richmond predidi modo fe extendit nobis 

Heredibus et Succefforihus noftris relinquerent et re- 

laxerint pref ti igitur Ballivi et liberi homines dide 

Ville noil re de Kingfton fuper Thames in fatisfaccio- 

nem dide expedationis noftre Regie et eorum erga 

nos Officium et debite gratitudines Monumenta et uc 

voluntas et defiderium noftrum in ea parte melior ca¬ 

piat effedum pro fe et Succdforibus fuis convenerint 

et concedunt ad et cum nobis Heredibus et Succe flo¬ 

ribus noftris quod Ballivi et iiberi homines dide Ville 

noftre de Kingfton fuper Thames pro tempore exiftente 

fuper aliquod Breve Sumonicionis de quo Warranto 

verius eos ad aliquod tempus infra fpacium Septem 

Annorum proxime futurorum ex parte noftra Here¬ 

dum vel Succefiorum noftrorum impetrand. vel nomine 

Attornati noftri heredum vel Succeflorum noftrorum Ge¬ 

neralis profequend. pro vel concernend. tantum ea parte 

Jurifdidionis Curie Lete et Vic. Franc. Pleg. predid. que 

infra Manerium noftrum de Richmond, ac Hamblet. 

de Richmond Peterffiam et Kew et Ham predidum 

fe extendit gratis comparebunt et i Iam partem Jurif¬ 

didionis Curie illius infra precindum et Libertatem 

Manerii et Hambleti predidi exiftentem nobis Here¬ 

dibus et Succefloribus noftris per placitum fuum in 

debita Legis forma levand. et deducend. de Recordo 

gratis relaxabunt et relinquent ac Judicium inde pro 

Nobis Heredibus et Succefloribus noftris debito modo 

reddi et intrari confencientur Ita quod bene liceat et 

licebit nobis Heredibus et Succefloribus noftris Cu¬ 

riam Let. et Vis. Franc. Pleg. ac omnia que ad hu- 

jufmodi Vis. Franc. Pleg. pertinen. five fped. infra 

limit. 
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limit, et precindt. didti Maneria noftre de Richmond 

et Hamieti de Richmond et Kevv Peterfham et Ham. 

tantum extunc in perpetuum habere tenere uti et gau¬ 

dere contra predidtos Ballivos et liberos homines Ville 

de Kingfion fuper Thames et SuccefTores fuos ac 

quod predidti Ballivi et liberi homines et SuccefTores 

fui pod tale judicium verlus eos habendum ab omni 

Jurifdidlione Curie five Let. et Vis. Franc. Pleg. infra 

precindlum et Limites predidti Manerii de Richmond 

et Hamieti de Richmond et Kew et infra Peterfham 

et Ham. predidt. tantum penitus funt exclufi hiis Lit¬ 

teris noflris patentibus vel aliquo in eifdem Contento 

vel fpecificato vel aliquo uiu Confuetudine feu pre- 

fcriptione in contrarium inde non obflante Vo¬ 

lumus tamen as per prefentes pro nobis Heredibus et 

SuccefToribus noflris concedimus prefatis Ballivis et 

liberis Hominibus predidle Ville de Kingfion fuper 

Thames et SuccefToribus fuis quod Ballivi et liberi Ho¬ 

mines ejufdem Ville et SuccefTorcs fui imperpetuum 

habeant, teneant, et gaudeant, et habere tenere et gau¬ 

dere valeant, et poffint. Curiam et Curias Let. et Vis. 

Franc. Pleg. pertinen. Necnon omnes et omnimodas 

Jurifdidtiones Curias Let. et Vis. Franc. Pleg. ha¬ 

beant. exerceant, et utantur tam infra predidlam Vil¬ 

lam Libertatem et precindfum ejufdem quam infra 

Hundredum de Kingfion et Elmebridge alias Eime- 

brigg et infra omnia Villatas HambFtos et Loca infra 

precindfum eorundem Hundredorum predidlorum 

Manerium de Richmond et Llamletus dc Richmond 

et Kew Peterfham et Ham. tantumodo Exceptis 

adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo ec 

forma prout aliqui Ballivi et liberi homines Ville pre¬ 

didte in aliqua Curia fua Let. ct Vis. Franc. Pleg. ad 

aliquod 
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aliquod tempus ante Confedtionem harum Litterarum 

noftrarum patentium habere tenere gaudere uti vel 

exercere confueveruht presidio Judicio fuper Breve 

predi&um de quo Warranto in forma predidta red¬ 

dendo vci aliquo alio in hiis preferitibus fuperius fpe- 

ciftcato vei aliqua alia re caufa vel materia quacunque 

nonobftante Volumus eciam et per prefentes con¬ 

cedimus prefatis Ballivis et liberis hominibus predictae 

Ville de Kingfton fuper Thames quod habeant et ha¬ 

bebunt has Literas noftras patentes fub magno Sigillo 

noftro Anglie debito modo factas et Sigillatas abfque 

fine feu feodo magno vel parvo nobis in Hanaperio 

notho feu alibi ad ufum noftrum proinde quoquo 

modo reddend. folvend. vel faciend. Et quod 

expreffa menti de vero valore Annuo vel de certitu¬ 

dine premifforum five eorum aliorum aut de aliis Do¬ 

nis five Conceflionibus per nos feu per aliquem Proge¬ 

nitorum five PredecefTorum nothorum prefatis Balli¬ 

vis ec liberis Hominibus predicate Ville de Kingfton 

fuper Thames antehac tempora fadlis in prefentibus 

minime fadlis exiflit. aut aliquo Statuto A6tu Ordina¬ 

tione provifione proclamatione five Refhictione in 

contraria inde antehac habita fadta edita ordinata five 

provifa aut aliqua alia re caufa vel Materia quacunque 

in aliquo non obftante In cujus rei Teftimonium 

has Literas noftras fieri fecimus patentes Tefte me ipfo 

apud Weftmonafterium Tertia decimo die Decembris 

Anno Regni noftri Quarto 
• • / 

Per Breve de privato Sigillo 

' WORLESEY. 
I 

Ex 

Ex Libris penes Thomam Aftle Armigerum de 
Tranfcriptis Rotulorum Patentium et Claufo- 
rum nec non aliorum Munimentorum Regum 
Anglia,1. 

DE JOCALIBUS REGIS. 

Let. Pat. de Anno 9 ° Regis Johannis n. 24. 

^ * RE X omnibus ad quos prefentes Literae perveni- De jocali-* 

rint Salutem ' Sciatis quod Nos recepimus Sa- 

bati proximo poft Feftum Sandti Nicolai apud Claren- 

dun Anno Regni nodri nono per manus Hugonis de 

Roppell efRadulphi de Riperia et Johannis Ruffiham 

et Roberti de Roppell magnam Coronam quse venit 

de Almania, et unam Tunicam de purpura et Sanda¬ 

lia de eodem Panno, et Baltheum de Orfrafio cum 

lapidibus unum par Solutarium et Fredtas de Orfrafio 

et unum par Cirothecarum et Dalmaticum de nigra 

purpura et Pallium Regale de purpura cum morfu et 

Brocha auri et pannum feriacum ad ferendum fupra 

Regem in Coronatione fua et magnum fceptrum ejuf- 

dem Regalis Virgam auream cum Columba in fummo, 

et duos Enfes fcilicet Enfem tridrami et alium Enfem 

de eodem Regali et Calcaria aurea de eodem Regali 

Cupam auri ponderis o^to Marcarum et duarum un¬ 

ciarum et unum Crucem auri ponderis trium Marea* 

rum et feptem Unciarum et dimid. et ut predidlus